
Código Seguro de Verificación IV7EG33SD77CRXEPDQPNCVJXKE Fecha 18/08/2021 10:42:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante ANTONIO BELTRAN MORA

Url de verificación https://verifirma.diphuelva.es/code/IV7EG33SD77CRXEPDQPNCVJXKE Página 1/1

DECRETO DE NOMBRAMIENTO  DE PERSONAL FUNCIONARIO DE 
CARRERA DEL AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE GUZMÁN Y 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO 

Vista la propuesta formulada por el Tribunal Calificador de las pruebas 
selectivas  realizadas  por  el  sistema  de concurso-oposición  para proveer 
una plaza de Administrativo en el Ayuntamiento de Puebla de Guzmán (puesto 
nº 13 de la RPT ) y, verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las 
Bases de la convocatoria, de conformidad con la base Undécima, 

RESUELVO: 

Primero. Nombrar Administrativo (C1) del Ayuntamiento de Puebla de 
Guzmán, como funcionaria de carrera, a Dª. María del Carmen Barba 
Fernández, con  DNI nº �X�X�X�X��3743-Z, de conformidad con la puntuación final 
obtenida. 

Segundo. Para adquirir la condición de Administrativo deberá prestar 
juramento o promesa, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 
707/1979, de 5 de abril y tomar posesión de su destino en el plazo de un mes, 
contados a partir del siguiente al de la notificación de esta Resolución. 

Tercero: Constituir la siguiente BOLSA DE TRABAJO POR ORDEN DE 
PUNTUACIÓN, de conformidad con la base novena de la convocatoria: 

- María del Rosario Álvarez Álvarez

En Puebla de Guzmán  a fecha de firma electrónica 

EL  ALCALDE 

Fdo.: Antonio Beltrán Mora 


